
 

 
 

 

Protokoll fra møte i 

 

HOVEDKOMITÈEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO 

  

Tidspunkt: 21.03.23 kl. 16.30 

Sted: Akersbakken 32 

Til stede:  

Leder: Dag-Eirik Lannem 

Nestleder: Oddrun Remvik 

Groruddalen: Bjørn Erik Schjerverud – kom under behandling av sak 17/23 

Nordre Aker: Lasse Bjølgerud, vara 

Vestre Aker: Ole Herman Fisknes 

Søndre Aker: Borgny Vestli 

Domprostiet: Eli Margrete Nielsen Karagøz  

Bygg og eiendom: Kaare Framstad  

Bygg og eiendom: Guro Margrethe Mollnes 

Biskopens repr.:  Elisabet Yrwing Guthus 

Bystyrets repr.: Carl Morten Amundsen  

 

Fra administrasjonen: Kjetil Haga, Andreas Seierstad, Andre Eidem Selli, Trine-

Lise Wefald, Astrid Holmsen Krogh, Torkil Hvidsten, Finn Folke Thorp ( r ) 

 

Kirsten Landsverk fra komiteen for evaluring av kontrollkomiteens mandat var 

til stede under behandling av sak H 17/23. 

 

Sak H 14/23 - Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Godkjent.  

 

Sak H 15/23 – Godkjenning av protokoll fra møte i Hovedkomiteen 16.02.23 

Vedtak: Godkjent.  

 

 

Sak H 16/23 - Protokoll fra møte i Fellesrådet 16.02.23, til orientering.  

 

Vedtak: Tatt til orientering.  

 

 

  Kirkelig fellesråd i Oslo 



 

 

Sak H 17/23 Evaluering av kontrollkomiteens mandat og funksjonstid.  

 

Komiteen som evaluerer kontrollkomiteens mandat gjorde rede for sitt arbeid så langt og ba 

om innspill til sitt videre arbeid fra Hovedkomiteen. Hovedkomiteens medlemmer Ole 

Herman Fisknes og Kaare Framstad sitter i evalueringskomiteen, i tillegg til Kirsten 

Landsverk, fellesrådsrepresentant fra Høybråten, Fossum og Stovner. Landsverk møtte under 

behandling av denne saken.  

 

Vedtak: Innspillene ble mottatt av evalueringskomiteens medlemmer, som en del av 

saksforberedelsene til fellesrådets behandling 8.juni.  

 

Sak H 18/23 Innspill til revidert budsjett 2023.  

 

Kirkevergen viste til saksfremlegget og orienterte. Det er søkt om midler til tilbygg til 

Trefoldighetskirken og økt G-reguleringspremie knyttet til pensjonsforpliktelse. 

Søknaden, som er mer fyldig enn saksfremlegget, vil bli sendt ut til Hovedkomiteens 

medlemmer, vedlagt protokollen fra dette møtet.  

 

Vedtak: Hovdkomiteen tar til orientering innspill som sendes Oslo Kommune til behandling 

av revidert budsejtt 2023. 

 

Sak H 19/23 Innspill til budsjett 2024, tilleggsforslag.  

 

Kirkevergen orienterte. Det legges opp til en ny strategi på investeringssiden der man søker 

om utvidet rammebeløp fremfor bevilgninger til øremerkede tiltak.  

Det pågår dialog med kommunen om faste økte bevilgninger til strøm. 

Det ble understreket at HMS og universelle løsninger fortsatt bør komme tydelig frem i 

budsjettsøknadene. 

 

Vedtak: Kirkevergen utarbeider budsjettinnspill 2024 til HK/FR-møtet i april, hensyntatt de 

momenter som fremkom i møtet. Innspillet oversendes Oslo kommune ultimo april.  

 

Sak H 20/23 Prosedyre ved evt avhending av kirkelig eiendom.  

 

Kirkevergen orienterte og viste til saksfremlegg. Saken ble drøftet som grunnlag for 

Kirkevergens videre saksforberedelse. 

 

Noen sentrale momenter som fremkom i saken: 

• Viktig å skille mellom begrepet kirke og kirkelig eiendom, som ikke alltid er 

sammenfallende. 

• Menighetsrådets rolle ved avhending av soknekirker/fristilte kirker. 

• Hvordan midlene ved eventuell avhending skal disponeres og eventuelt hva som skal 

tilføres det aktuelle sokn. Midler ved avhendig, uavhengig av fordeling, bør uansett gå 

til investering og vedlikehold evt. nybygg, ikke til drift. 

• Det bør fattes vedtak om genrelle retningslinjer. Samtidig må hver enkelt sak ha sin 

egen individuelle behandling, på basis av retningslinjene.  

 



Vedtak: Kirkevergen forbereder sak til behandling i fellesrådet 20.april, med de innspill som 

fremkom i møtet.  

 

Sak H 21/23 Aktuelle høringer.  

 

Kirkerådet har sendt ut to saker til høring. 

• Personalreglement, frist 15.04  

• Plan for kirkelig undervisning og læring, frist 15.05  

 

Høring om personalreglement gjelder tilsetting av prester. Det ble uttrykt tilfredshet med at 

menighetsrådets rolle er foreslått styrket. Det ble reist spørsmål ved hvorfor det legges opp til 

en foreløpig prosedyre uten deltagelse fra fellesrådet, fremfor en endelig prosedyre med en 

gang. AU (Kirkeverge, leder og nestleder) utarbeider og sender inn høringssvar.  

I høring om kirkelig undervisning var det enighet om at KfiO som arbeidsgiver for 

undervisningsstillinger bør svare. Dette er en høring som kun omhandler det innledende 

kapittel i rammene for hele undervisningssektoren i kirken. Det fremkom forslag om 

fellesrådet bør koordinere svar med bispedømmerådet. 

 

Vedtak:  

1. AU utarbeider og sender inn høringssvar om personalreglement i tråd med 

innkommende innspill. 

2. Høring om plan for kirkelig undervisning og læring koordineres med 

bispedømmerådet, og behandles i AU før innsendelse. 

 

Sak H 22/23 Kirkevergen orienterer.  

 

• Kirkelig organisering  

Bispedømmerådet har sendt ut invitasjon til felles samrådsmøte i bispedømmet. 

Vararepresentanter i Hovedkomiteens gis også anledning til å møte. Det vil bli sendt ut 

saksforberedende papirer i forkant.  

 

• Sofienberg kirke  

Det pågår avklarende runder om fremtidig bruk av Sofienberg kirke. Paulus og Sofienberg 

menighet har igangsatt et mulighetsstudium for lokal bruk. KfiO forhandler med mulige andre 

leietagere.  

 

• Akersbakken 32 

Bygget er i dårlig forfatning og tilfredsstiller ikke tidsmessige krav til arbeidsmiljø og 

universell utforming. Det pågår avklaringer med Plan- og bygningsetaten i Oslo kommune for 

fremtidig oppgradering og utvidelse. Dersom tillatelse blir gitt, er neste trinn å utarbeide en 

finansieringsplan for prosjektet.  

 

Vedtak: Tatt til orientering.  

 

Sak H 23/23 Eventuelt 

 

Ingen saker meldt.  


